Technische fiche
Naadafdekking, kanaaldiepte 90 mm
Artikelnummer: 6279788
Naadafdekking voor wegwerken van gezaagde kopse kanaalranden.
Staal
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort
6279788
G-SVS90210RW
Naadafdekking
OBO
90x210x30mm
zuiver wit; RAL 9010
staal
1
Stuk
7,5 kg
kg/100 paar
0,3715 kg CO2e / 1 Stuk
1 OBO | 21.11.2025
Technische fiche
Naadafdekking, kanaaldiepte 90 mm
Artikelnummer: 6279788
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
30 mm
213 mm
91 mm
Technische gegevens
Uitvoering
Type bevestiging
Vorm
voor kanaalafmeting
Voor kanaalbreedte
Voor kanaalhoogte
Halogeenvrij
Kanaalhoogte min.
Kanaalhoogte
Dekselbreedte
Beschermingsgraad
Beschermingsgraad IK-code
Temperatuurbereik max.
Temperatuurbereik min.
Afdekking van kanaalsnedes
Zelfklevend
Universal
90x210
210 mm
90 mm
ja
90 mm
90 mm
76,5 mm
IP30
IK10
60 °C
-25 °C
2 OBO | 21.11.2025